
Zakończenie budowy zadaszenia amfiteatru w Hajnówce

Mieszkańcy Hajnówki mogą cieszyć się nowym zadaszeniem amfiteatru nad częścią przeznaczoną dla widzów. Już w
Sylwestra odbyła się pierwsza, od czasu zakończenia prac nad zadaszeniem, impreza w amfiteatrze miejskim.

Nowe zadaszenie w amfiteatrze charakteryzuje się nowoczesną architekturą i
komponuje się z otaczającym go parkiem. Interesująca kolorystyka zadaszenia dodaje
nie tylko świeżości temu miejscu, ale także nadaje mu elegancji. Dzięki współczesnym
rozwiązaniom wnętrze amfiteatru będzie oświetlone za pomocą lamp.

Budowa zadaszenia jest jednym z działań realizowanych w ramach projektu pt.
„Zintegrowany system wsparcia sektora turystycznego pogranicza polsko-
białoruskiego". Celem tego projektu jest poprawa oferty i współpracy w transgranicznym
sektorze turystycznym poprzez rozbudowę i rewitalizację infrastruktury turystycznej,
wsparcie procesu transgranicznego planowania w sektorze turystycznym oraz promocję
produktów turystycznych pogranicza.

Projekt zakłada działania zarówno po polskiej jak i po białoruskiej stronie granicy. W
Hajnówce powstała również dokumentacja projektowo – kosztorysowa
zagospodarowania Parku Miejskiego w Hajnówce. W Wysokim na Białorusi poddano
rewitalizacji zabytkowy park krajobrazowy założony w XVIII w. Na terenie parku
znajdują się resztki fundamentów i umocnienia ziemne dawnego zamku oraz częściowo
zachowała się dawna brama wjazdowa.

Ponadto wspólnie z partnerami z Białorusi opracowany został „Program rozwoju
produktów turystycznych pogranicza polsko-białoruskiego", a na zakończenie realizacji
projektu wydany zostanie przewodnik turystyczny, ukazujący walory regionu Puszczy
Białowieskiej.
Projekt realizowany jest w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-
Białoruś-Ukraina 2007-2013. Wnioskodawcą projektu jest Gmina Miejska Hajnówka, a
partnerami: Komunalne Unitarne Wielobranżowe Produkcyjne Przedsiębiorstwo
Gospodarki Mieszkaniowo-Komunalnej "Kamienieckie ŻKCh" w Kamieńcu i Poleski
Instytut Rolno-Ekologiczny Państwowej Akademii Nauk Białorusi w Brześciu.
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